
UCHWAŁA NR 51/2301/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami 
stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Miejskiemu Zarządowi Dróg w Toruniu na dysponowanie na 
cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, położonymi w Toruniu, oznaczonymi geodezyjnie jako działki nr: 37, 38 
(obręb 2) KW TO1T/00061451/1, 68/10, 68/5, 298/4, 230/5 (obręb 3) KW TO1T/00059430/1, 
44/2 (obręb 9) KW TO1T/00115457/7, 8/1, 4/4, 69/1, 70/1, 73/1, 74/1, 328, 329 (obręb 36)  
KW TO1T/00059001/5, 481/2, 483/2, 484/2, 487, 746/3, 499, 500 (obręb 37)  
KW TO1T/00115647/6, 11/2, 7/2, 6/2, 686/3 (obręb 38) KW TO1T/00115648/3, 609/3 (obręb 
43) KW TO1T/00122931/6 w celu realizacji projektu pn. „Poprawa infrastruktury przystanków 
autobusowych w Toruniu poprzez budowę systemu informacji pasażerskiej w czasie 
rzeczywistym oraz modernizację przystanków”.  
 

§ 2.  Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych strat ciąży na 
inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 

 
§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


